Linearachsen
für kollaborative
Roboter LIFTKIT
22
L inearachsen für ko l laborative Roboter
Technologieführerschaft
Unser Unternehmen wurde vor mehr als 50 Jahren als Teil
der SKF Gruppe gegründet. Durch unsere lange Geschichte

LIFTKIT 2 .0
7
Bestellschlüssel
L I F T K I T - - - 0 0 -
Software Funktionalitäten
Die URCaps-Software für das LIFTKIT
ermöglicht einen einfachen Positionierzugriff
direkt in der UR Polyscope Umgebung.
Einrichtung
Auf der Registerkarte Installation kann der Benutzer die
Linearmodule manuell in beide Richtungen bewegen und
mehrere benutzerspezifische Positionen definieren, die im
Programmiermodus zugänglich sind.
Bewegungsprogrammierung
Mit dem Bewegungsprogramm von UR lassen sich die
Achsen LIFTKIT einfach über ein URCaps-Befehlsmodul
integrieren. Fügen Sie dieses Element aus der Registerkarte
Struktur an der gewünschten Stelle des Programms ein.
Sicherheitsfunktionen
Das LIFTKIT verfügt über eine Reihe von Sicherheitsele-
menten, die ihre Integration in eine Roboteranwendung
ermöglichen.
Software Updates
Für die neuesten Software Updates besuchen Sie bitte
ewellix.com/support/medialibrary/software updates.
Roboter
00 herstellerunabhängig (auf Anfrage, keine Software, keine Roboter Befestigungsplatte)
UR Universal Robots
Hub*
500 mm
600 mm
700 mm
800 mm
900 mm
Elektrische Optionen
00 24 V DC
11 120 V AC / US Kabel
22 230 V AC / EU Kabel
23 230 V AC / CN Kabel
24 230 V AC / UK Kabel
25 230 V AC / CH Kabel
Säulentyp
601 TLT
* längere Hübe bis 1 400 mm auf Anfrage
Hinweis:
LIFTKIT ist kein System der funktionalen Sicherheit nach
EN ISO 13489-1 oder IEC 62061. Um das LIFTKIT in eine
funktionale Sicherheitskette zu integrieren, müssen externe
Sicherheitseinrichtungen in das Gesamtsystem integriert
werden.
ewellix.com
© Ewellix
Alle Inhalte dieser Publikation sind Eigentum von Ewellix und dürfen ohne
Genehmigung weder reproduziert noch an Dritte (auch auszugsweise)
weitergegeben werden. Trotz der Gewissenhaftigkeit beim Erstellen dieses
Katalogs übernimmt Ewellix keine Haftung für Schäden oder sonstige Verluste
in Folge von Versäumnissen oder Druckfehlern. Die Bilder können vom
Aussehen des tatsächlichen Produkts leicht abweichen. Durch die laufende
Optimierung unserer Produkte können das Aussehen und die Spezifikationen
ohne vorherige Ankündigung Änderungen unterliegen.
PUB EL-07022-DE-August 2020
SKF und das SKF Logo sind Marken der SKF Gruppe.